



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W BYDGOSZCZY**

Znak sprawy: EZP.272.42.2022
Egz. Nr 1

Bydgoszcz, dnia 10.11.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników chemicznych, diagnostycznych i wzorców dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści:

Pytanie nr 1

„Dotyczy części 18, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów o czułości 96% (w porównaniu do PCR) oraz specyficzności 100 % w porównaniu do PCR i czułości analitycznej zgodnej z poniższą tabelą?”

Stężenie cyst/reakcja	MV (OD 450 / 620 nm)	Wynik
2,5 x 10 ⁵	1,793	Pozytywny
1,25 x 10 ⁵	0,968	Pozytywny
6,25 x 10 ⁴	0,460	Pozytywny
3,12 x 10 ⁴	0,201	Pozytywny
1,56 x 10 ⁴	0,077	Negatywny
7812	0,024	Negatywny
3906	0,008	Negatywny

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Pytanie nr 2

„Dotyczy części 18, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów immunochromatograficznych zawierających 20 testów w opakowaniu o następującej czułości:

Tabela 1: Porównanie RIDA® Quick Cryptosporidium/Gardia Combi z mikroskopią pod kątem Cryptosporidium parvum.

		RIDA ®Quick Cryptosporidium/Gardia Combi	
		+	-
Mikroskopia	+	14	1
	-	0	40
Czułość		93,8%	
Swoistość		100,00%	
PWP		100,00%	
PWN		97,5%	

Tabela 2: Porównanie RIDA® Quick Cryptosporidium/Gardia Combi z mikroskopią pod kątem Giardia lamblia.

		RIDA ®Quick Cryptosporidium/ Giardia lamblia	
		+	-
Mikroskopia	+	15	0
	-	2	38
Czułość		100,00%	
Swoistość		95,2%	
PWP		88,2%	
PWN		100,00%	

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający w pozycji 2 pakiet 10 zezwoli na odczynnik z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podany termin ważności 5 miesięcy.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający w pozycji 4 pakiet 10 zezwoli na odczynnik z minimalnym terminem ważności 8 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podany termin ważności 8 miesięcy.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający w pozycji 6 pakiet 10 zezwoli na odczynnik z minimalnym terminem ważności 8 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podany termin ważności 8 miesięcy.

Pytanie nr 6

„Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

„Dotyczy załącznika cenowego, Część 15 ,pozycja 2 (Pektynaza z Aspergillus niger). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie w.w. odczynnika z części 15 do osobnego zadania, ponieważ sprzedawany jest on przez inny kanał dystrybucyjny niż pozostałe odczynniki?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Pytanie nr 8

„Dotyczy załącznika cenowego, Część 15, pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli wewnętrznej pozytywnej znakowanej barwnikiem VIC (spektrum Żółto- zielone, nr kat. 4308323/ TaqMan™ Exogenous Internal Positive Control Reagents). Ewentualnie prosimy o podanie referencyjnego numeru katalogowego odczynnika”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

„Dotyczy umowy § 6, 1

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar do poziomu 0,2%. Wykonawca oświadcza, iż dołoży wszelkich starań co do terminowości dostaw, natomiast zaproponowany przez Zamawiającego poziom kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stronie Zamawiającego w przypadku opóźnienia. Dodatkowo nasze odczynniki są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, określone przez Zamawiającego kary stanowią ryzyko, które Wykonawca musi wziąć pod uwagę w momencie kalkulacji ceny produktów”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 6, 1 wysokości kar na 0,2% za każdy dzień opóźnienia.

W konsekwencji powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz> do dnia **16.11.2022 r. do godz. 9:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2022 r. o godz. 9:30.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Bydgoszczy
(podpis nieczytelny)
Wojciech KOPER

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a